• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. Сторони домовились зменшити суму Договору
№17 від 19.01.2022 року на закупівлю продуктів
харчування на суму 44 570 грн. 00 коп. (Сорок
чотири тисячі п’ятсот сімдесят гривень 00 копійок)
без ПДВ, та внести зміни у п.3.1 Договору,
виклавши його в наступній редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору складає: 930 грн. 00
коп. (Дев’ятсот тридцять гривень 00 копійок) без
ПДВ.»